
COMUNE DI PIETRACAMELA
Provincia di Teramo

Cap. 64047 Tel 0861955112 –  Fax 0861955214 CCP 10991644 C.F. 80005250677 P.I. 00233020676

ATTESO che nei giorni 19/10/2019 - 20/10/2019 si svolgerà presso la Fraz. Intermesoli, la
manifestazione " FESTA DELLA CASTAGNA 2019" (patrocinata dal Comune di
Pietracamela);
TENUTO CONTO che  la manifestazione in parola farà presumibilmente registrare, come
ogni anno, la partecipazione di numerosissime persone, residenti e non;
VISTA la richiesta da parte dell' Associazione " PRO LOCO DI INTERMESOLI"con sede in
Fraz. Intermesoli del Comune di Pietracamela in Via Padre Samuele Di Diodato, acclarata al
prot. dell'Ente n.3283 del 08/10/2019 tendente ad ottenere l'autorizzazione all'occupazione di
suolo pubblico di Piazza San Rocco, Area retrostante ex scuola di Intermesoli, Parcheggio in
Via Padre Samuele di Diodato con la relativa chiusura del traffico veicolare in Piazza San
Rocco, nel tratto della Piazza che va dalla  Via Rotabile all'incrocio con Via Padre Samuele
Di Diodato dalle ore 0.00 del giorno 19/10/2019 alle ore 24.00 del 20/10/2019 ad eccezione
dei mezzi dell'organizzazione per carico e scarico materiali;
VISTA l'autorizzazione rilasciata prot. 3332 del 10/10/2019 che ad ogni buon conto si allega
alla presente;
CONSIDERATO che, per la tutela della pubblica incolumità e sicurezza stradale di tutti i
cittadini, sia essi locali che non ,necessita regolamentare l'accesso e la sosta nel tratto della
Piazza che va dalla  Via Rotabile all'incrocio con Via Padre Samuele Di Diodato (TE),  per la
manifestazione di cui trattasi;
VISTO L'art. 7 del codice della strada del 30/04/1992, D.lvo n.285 e s.m.i.
VISTO il D.lvo n.267/2000;

ORDINA

Oggetto: FESTA DELLA CASTAGNA 2019. DIVIETO DI TRANSITO E SOSTA A
TUTTI GLI AUTOVEICOLI E MOTOVEICOLI IN PIAZZA SAN
ROCCO, NEL TRATTO DELLA PIAZZA CHE VA DALLA  VIA
ROTABILE ALL'INCROCIO CON VIA PADRE SAMUELE DI
DIODATO DALLE ORE 0.00 DEL GIORNO 19/10/2019 ALLE ORE 24.00
DEL 20/10/2019

ORIGINALE

ORDINANZA DEL SINDACO

N. 13 DEL 10-10-2019



Con decorrenza dalle ore 0.00 del giorno 19/10/2019 alle ore 24.00 del 20/10/2019, il
DIVIETO di TRANSITO e SOSTA (per svolgimento Festa della Castagna 2019) a tutti gli
autoveicoli e motoveicoli  in Fraz. Intemesoli in Piazza San Rocco, nel tratto della Piazza che
va dalla  Via Rotabile all'incrocio con Via Padre Samuele Di Diodato come riportato nella
planimetria allegata , che costituisce parte integrante di questa ordinanza:
Saranno apposti a cura degli operatori comunali, idonei divieti di Accesso e Transito,
mediante transenne mobili.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
MICHELE PETRACCIA
PETRACCIA MICHELE

Ordinanza  n.13 del 10-10-2019 COMUNE DI PIETRACAMELA

Pag. 2


